

# 2024 DÖNEMİ

## PORTEKİZ & ENDÜLÜS

Türk Hava Yolları Tarifeli Seferleri ile  
20,27 Ocak & 10 Şubat & 02,09,17 Mart & 06,20,27 Nisan  
04,19,25 Mayıs & 01,29 Haziran & 13 Temmuz Hareket  
7 Gece – 8 Gün

### MALAGA ŞEHİR TURU DÂHİL!

TÜM TÜRKİYE'DEN VE KIBRIS'TAN BAĞLANTI İMKÂNI!

#### 1. GÜN İSTANBUL – PORTO

İstanbul Havalimanı dış hatlar terminalinde saat 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava yollarının TK 1449 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.10'da Porto 'ya hareket. Yerel saat ile 10.05'de varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile ilk olarak panoramik şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Turumuzda modern ticaret ve iş merkezi olarak bilinen Boavista semtinden sonra ilk durağımız Atlantik Okyanusu kıyısında yer alan Queijo kalesi hudutları olacak. Buradan Douro nehrinin okyanusa döküldüğü yerdeki eski bir balıkçı köyü Foz mahallesinden geçerek nehir kıyılarından Porto merkeze doğru ilerliyoruz. Parkurumuz Carmo meydanından başlayacak. Tarihi kitapçı Lello ve Clerigos kilisesinden geçerek Aliados meydanına ineceğiz. Bento İstasyonu, Sao Francisco Kilisesi, Borsa Sarayı, Porto Katedrali, Liberdade Meydanı, Batalha Meydanı, şehrin en ünlü alışveriş caddesi olan Santa Catarina, I. Luis Köprüsü, Arrabida Köprüsü göreğimiz yerler arasında yer alacak. Turumuz UNESCO tarafından Dünya Mirası listesine alınan, Douro nehri kıyısında yer alan Ribeira semtinin keşfiyle son bulacaktır. Tur bitiminde otelinize yerleşme. Geceleme otelde.

#### 2. GÜN PORTO (GUIMARAES & BRAGA & BOM JESUS DE MONTE)

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası dileyen misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek **Guimares & Braga & Bom Jesus do Monte Turu'na (65 Euro)** katılabilirler. Mükemmel şekilde korunmuş olan Guimaraes'in ünlü kalesi etrafında gelişen tarihi şehir merkezi 2001 yılında UNESCO Dünya Mirası listesine dâhil edilmiştir. 2012 yılında ise Avrupa Kültür Başkenti olarak seçilmiş bu güzel şehirde yapacağımız yürüyüş turunda ortaçağ kalesi, Portekiz mimarisinin özgün eserleri olan kiliseler, muhteşem bahçeler, tarihi ev ve sokalar hafızalarımızda yer edecek. Gezimizin sonunda bir sonraki durağımız Bom Jesus do Monte'ye hareket ediyoruz. 1784-1857 yılları arasında Carlos Amarante tarafından neoklasik tarda inşa edilmiş, Bom Jesus Katedrali'nin önünde ki labirent olarak tabir edilen şaşırtmalı merdivenlerle aşağı indikten sonra Braga'ya devam ediyoruz. Braga; Portekiz'in Kuzey Batı'sında kurulmuş bir şehir. Portekiz tarihinin bilinen en eski şehri olma özelliğine sahip Braga, 2000 yıl önce Romalılar tarafından inşa edilmiş ve tarihi kalıntıları, güzel sokakları ile bugünkü gezimizin son durağı olacak. Turumuz sonrası Porto'ya dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

#### 3. GÜN PORTO - FATIMA – OBIDOS - LİZBON

Otelinizde alınacak sabah kahvaltısının ardından Porto'nun 300 km güneyinde bulunan Lizbon'a doğru yola çıkıyoruz. İlk olarak yolda ünlü Fátima kutsal şehrini keşfedeceğiz. Meryem Ana'nın 1917 yılında üç küçük çobana görünüp üç sırrı verdiği, bu yer, Hristiyanlığın en büyük hac ve ibadet merkezlerinden biridir. Fatima sonrası Obidos'a doğru yola çıkıyoruz. Obidos'a geldiğinizde sanki yüzyıllar öncesine yolculuk ettiğinizi hissedeceksiniz. Bu küçük kasabada

yaşayanlar haftanın bazı günlerinde hala geleneksel kıyafetleriyle dolaşip tarihi yeniden yaşatıyorlar. Şehirde yapacağımız keyifli yürüyüş turunda dar sokakları, küçük kiliseleri, birbirinden güzel evleri ve dükkanları ile bu küçük şehir hafızalarımızda yer edecek. Turumuzun ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz **ekstra düzenlenecek Budda Eden Turuna (40 Euro) katılabilirler.** Avrupa'nın en büyük Asya Bahçesi ünvanına sahip, sizi bir anda binlerce kilometre öteye götürecektir, adeta Tayland yada Kamboçya'da geziyormuşsunuz hissine kapılacağınız Buda'nın Cenneti, Budda Eden olacak. Bu muhteşem bahçelerdeki yürüyüşümüz sonrası Portekiz'in başkenti Lizbon'a hareket. Varışta Belem bölgesinde vereceğimiz serbest zamanda ünlü Belem turtalarını deneyebilirsiniz. Ardından Lizbon turumuz başlayacak. Jeronimos Manastırı'nın kilise kısmı ziyaretinden sonra Tajo nehrinin kıyısındaki Belem Kulesi ile Keşifler Anıtı'nda fotoğraf molası için duraklayacağız. Şehrin en eski ve 1755 depreminden en az hasar görmüş semti olan adını Arapça hamam kelimesinden almış ve sadece yürüyerek keşfedilebilen Alfama semtinde kısa bir yürüyüş gerçekleştirdikten sonra tekrar aracımıza döneceğiz. Yol boyunca göreceğimiz Praça do Comercio'dan Baixa semti, Rossio ve Restauradores meydanlarından geçip şık butiklerin bulunduğu Liberdade caddesinin sonunda yer alan Marques de Pombal meydanına nazır Eduardo parkının üst terasında verilecek fotoğraf molasından sonra turumuzu tamamlayarak, otelimize yerleşeceğiz. Akşam dileye misafirlerimiz **ekstra olarak düzenlenecek Akşam Yemekli Fado Gecesine katılabilirler. (65 Euro)** Portekiz'in ünlü ve hüzünlü Fado müziğini porto ya da douro şarabı eşliğinde dinleyerek, Portekiz'in ruhundan bir kesit yaşayabileceksiniz. Bu güzel gecenin ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

#### 4. GÜN LİZBON (SINTRA & CABO DE ROCA & CASCAIS & ESTORIL)

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz **ekstra olarak düzenlenecek Sintra&Cascais&Estoril&Cabo de Roca Turu'na katılabilirler (70 Euro).** Bu turumuzda ilk olarak Sintra'ya yaklaşık 40 dakika yolculuktan sonra, mutfak bacaları ve çinileriyle ünlü, çeşitli stillerin bir sentezi olan "Palacio de Vila"(Şehir Sarayı)'nı ziyaret edeceğiz. Akabinde kentin merkezindeki araba girmeyen dar sokaklarını keşif ve öğle yemeği için serbest vaktiniz olacak. Öğleden sonra, Avrupa'nın en batı ucu olan Cabo de Roca'ya ayak basacağız. Okyanus kıyılarından ilerleyip önce Guincho burnuna oradan Cascais yakınlarındaki "Boca de Inferno" kayalığına varıyoruz. Cascais merkeze inip balıkçı limanını gezeceğiz. Lizbon dönüş yolunda Casino'su ile meşhur zengin Estoril semtinden geçip otelinize varıyoruz. Geceleme otelde.

#### 5. GÜN LİZBON - SEVİLLA

Otelde alınacak kahvaltıdan sonra Sevilla şehrine yola çıkıyoruz. Varışımızla birlikte göreceğimiz yerler arasında 1929 yılındaki Expo için yapılmış olan İspanya Meydanı ve Expo Pavilionları, Altın Kule, Guadalquivir nehri havuzları ve bahçeleri ile ünlü Maria Luisa Parkı, Boğa Güreşi Arenası, Triana Körüsü bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer, odalara yerleşme ve serbest zaman. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek **Flamenco turuna** katılabilir. **(55 Euro).** Aşkın, acının, isyanın ve tutkunun dansı Flamenko'yu izlerken büyüleneceksiniz. Turumuz sonrası otelimize transfer ve geceleme otelde.

#### 6. GÜN SEVİLLA - RONDA - GRANADA

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Granada şehrine doğru yola çıkıyoruz. Yolda dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından **ekstra düzenlenecek olan Ronda turuna katılabilirler (35 Euro).** Turumuz ilk olarak Endülüs bölgesinde yer alan Malaga şehrine bağlı bir kasaba olan

Ronda ile başlamaktadır. Yüksek bir kayalık vadi üzerine kurulmuş olan ve tarih kokan Ronda, tarihi şehir bölgesi ve farklı mimarisi ile kesinlikle görülmesi gereken yerlerin başında geliyor.

Ronda gezimizin ardından Granada'ya doğru yola devam edeceğiz. Şehre varınca ilk olarak panoramik şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Güzergâhımızda Gran Via Caddesi, Bib Rambla ve Belediye Meydanı Plaza Carmen, Granada Katedrali (dışarıdan), Granada'nın ilk üniversitesi La Madraza, İpek Çarşısı ve eski Nasri Kervansarayı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun

ardından **dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Alhambra Sarayı turuna katılabilirler. (70 Euro) (Alhambra sarayında günlük ziyaretçi limiti olduğundan mutlaka önceden acentayı ya da rehberinizi bilgilendirmeniz gerekmektedir.)** Unesco Dünya Mirası listesinde yer alan bu ünlü eser Gırnata'ya hâkim Sabika tepesi üzerindeki düzlükte, savunma kalesi ve saray olarak 13.yüzyılda yapılmaya başlanmış olup, inşaatı 15. yüzyıla kadar sürmüştür. İspanya'daki en önemli yapı olan bu saray dışarıdan biraz sert görünse de, içinde dönemin en maharetli ustaları çalışmış ve dantel gibi örmüşlerdir duvarlarını. Sarayda kullanılan kırmızı topraktan dolayı aldığı kırmızı rengi sebebi ile de Alhambra, yani "Kızıl" denmiştir. Turumuzun otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

#### 7. GÜN GRANADA ( CORDOBA - SACROMONTE ÇİNGENE MAHALLESİ & ALBAICIN)

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz **ekstra olarak düzenlenecek Cordoba katılabilirler (60 Euro)**. Cordoba'ya doğru yola çıkıyoruz. Unesco Dünya Mirası listesindeki şehirlerden olan Cordoba 'ya varışta ilk olarak panoramik şehir turumuzu gerçekleştireceğiz; yapımına 785 yılında başlanan ve 990 yılında de tamamlanan, batı islam sanatının en etkili yapılarından biri olan Cordoba Camii (girişleri dahil), Roma Köprüsü, Musevi Mahallesi, çiçekli avluları ile Cordoba evleri, Şehir Bedesteni Zoco, Çiçek Sokağı, ünlü filozof ve doktor heykelleri, şehir surları turumuz sırasında görülecek yerler arasındadır. Turumuzun sonunda Granada'ya dönüş yolculuğumuza başlayacağız. Yolda zeytini ve zeytin yapı ile ünlü, tamamen doğal yöntemlerle soğuk sıkma zeytinyağlarını tadabileceğiniz Luka'da vereceğimiz kısa mola da günümüze ayrı bir lezzet katacak. Granada'ya varışımızla, otelimize dönüyoruz. Ancak günümüz henüz bitmedi akşam dileyen misafirlerimiz **ekstra olarak düzenlenecek Sacromonte Çingene Mahallesi ve Albaicin turumuzu gerçekleştiriyoruz (45 Euro)**. İspanya kültür mirası listesinde ve koruması altında olan, eski müslüman mahallesi Albaicin'de gezintimizin ardından, tamamı el işi olan mağaralarda bir içecek eşliğinde, Çingene şovunu ve onların yaşam tarzlarını izliyoruz. Turumuzun ardından otelimize dönüş geceleme otelimizde.

#### 8. GÜN GRANADA - MALAGA - İSTANBUL

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Malaga'ya hareket ediyoruz. Varışımızla birlikte Malaga şehrinde kısa bir panoramik tur yaparak, Malaga katedrali, botanik bahçeleri, belediye binası, liman gibi bu güzel şehrin önemli noktaları gördükten Malaga havalimanına hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın 1306 tarifeli seferi ile saat 17.30'da İstanbul'a uçuş. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından 23.55'de İstanbul Havalimanı'na varış ve gezimizin sonu.

- *06,20,27 Nisan & 04,19,25 Mayıs & 1,29 Haziran & 13 Temmuz hareketli turlarımızın uçuşları TK 1449 IST – OPO 08.20'de hareket edip yerel saat ile 11.15'de varacaktır. Dönüş ise TK 1306 AGP – IST 17.45'de hareket edip 23.05'de varacaktır.*

#### PAKET FİYATINA DÂHİL OLAN HİZMETLER

- Türk Havayolları ile İstanbul – Porto / Malaga - İstanbul arası uçak bileti
- Havalimanı Vergileri
- Alan – otel – alan transferleri ve Şehirler Arası Transferler
- 3\*/4\* Otellerde 7 Gece – 8 Gün Konaklama,

- Otelde alınacak 7 Sabah Kahvaltısı,
- Panoramik Porto,Obidos,Fatima,Lizbon,Sevilla,Granada,Malaga Turları
- Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri

#### PAKET FİYATINA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Yurtdışı çıkış harcı (150 TL)
- Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)
- Vize Ücreti
- Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
- Ekstra turlar, Müze ve ören yeri girişleri
- İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşışleri,
- Turist Vergileri (*Direkt Resepsiyona ödenir*)
- *Seyahat sigortası 20 euro rezervasyon esnasında acenteye ödenir*

#### **Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 505 Euro yerine 390 Euro!**

El Hambra Sarayı (70 Euro) + Sacromonte Çingene Mahallesi ve Albaicin Turu (45 Euro) + Cordoba (Kurtuba) (60 Euro) + Sevilla Flamenco (55 Euro) + Ronda Turu (35 Euro) + Budda Eden (40 Euro) + Sintra & Cascais & Estoril & Cabo de Roca (70 Euro) + Guimares & Braga & Bom Jesus do Monte Turu (65 Euro) + Fado Gecesi (65 Euro) : ~~505 Euro~~ yerine **390 Euro**  
0-2 yaş ücretsiz, 02-12 yaş %50 indirimlidir.

#### ÖNEMLİ NOTLAR:

- Seyahat edilecek ülkelerin Sağlık Bakanlıklarının belirlediği Covid kaynaklı prosedür değişikliklerinin takibi misafir sorumluluğundadır.
- Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.
- Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi gerekmektedir.
- Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Acente kesinlikle sorumlu değildir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.
- Acente konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumunda olup vizenin her hangi bir neden ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde Acente dan tazminat hakkı yoktur.
- Acente, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
- Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

- Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
- Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Acente sorumlu tutulamaz.
- Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden Acente sorumlu değildir.
- Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz.
- Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg'a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentenin sorumluluğunda değildir.
- Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
- Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.
- Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.
- Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
- Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acente sorumlu tutulamaz.
- Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.
- Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acente sorumlu tutulamaz.
- Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
- Acente , yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
- 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan ek yataktır.
- Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz aldığınızdan emin olunuz.
- Çocuk indirimini sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
- 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

- İptal ve deęişiklik durumunda “SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.